

# Bjerregrav Friskole & Børnehus

Dannelse i indsigt, udsyn og fællesskab



Vi søger pr. 1. oktober 2024 eller snarest muligt en pædagog/pædagogmedhjælper til et barselsvikariat på 32 timer til Børnehuset.

- Du ser muligheder frem for begrænsninger
- Du kan både være i børnehøjde og være den voksne
- Har du en nysgerrig og anerkendende tilgang til det pædagogiske arbejde med børn?
- Du får energi af at være sammen med børn fra 3 – 9 år
- Har du lyst til at være aktiv og kreativ og kan du gribe de gode idéer?
- Har du lyst til at være med til at lave en nærværende og omsorgsfuld hverdag for vores børn?

Kan du genkende dig selv i ovenstående? – Så er det måske dig vi søger?

Vi søger en kollega til et barselsvikariat på 32 timer fra 1. oktober 2024 eller snarest muligt. Stillingen er i en tidsbegrænset periode fra 01.10.24- 01.04.25. Stillingen er i børnehuset og timerne vil være fordelt ca. ligeligt mellem børnehaven og SFO.

Vi forventer at du er et nærværende, varmt menneske med let til smil og godt humør, der gerne sætter dig sammen med børnene og fordyber dig, men er samtidig bevidst om behovet for, at være en tydelig voksen. At du ser mulighederne i alt slags vejr, det handler bare om den rette beklædning og så vil du gerne være en del af en "fri børnehaven", hvor vi kan gøre tingene på den måde, vi synes giver mest mening.

Hvem er vi?

Bjerregrav friskole og børnehus ligger ca. 15 km nord for Viborg i den skønneste natur med bæk og skov, og med Hvolris jernalderlandsby i baghaven. Vi beliggende i et fantastisk udeområde med direkte adgang til bæk og shelterområde lige ved siden af vores legeplads. – Og vi er vilde med at være ude i naturen og bruge det som læringsrum.

Flere i personalegruppen har timer i både børnehaven og SFO og det giver gode overgange og tryghed for både børn og voksne, at vi kender hinanden godt.

Vi hænger fysisk sammen med Bjerregrav Friskole og bruger også skolens faciliteter som minihal, skolekøkken, billedkunst og sløjd, vi er med til morgensamling en gang om ugen, den ældste gruppe i børnehaven er i svømmehallen og en gang imellem kan vi også bruge skolens bus til at tage på eventyr

I SFO'en bliver der dagligt givet tilbud om aktiviteter, men alfa og omega for os er, at det er børnenes fritid, så her skal der være mulighed for, og tid til fordybelse i den enkelte leg. Tiden i SFO er børnenes fritid og derfor er det vigtigt, at børnene har medindflydelse i forhold til de aktiviteter der tilbydes, og at det er frivilligt at deltage i disse.

Har vi fanget din interesse?

Vi viser med glæde vores fantastiske Børnehus og skole frem og besvarer også gerne på spørgsmål til stillingen. Kontakt afdelingsleder Nanna Dalby Buskov på tlf. 86691283 og tast 6 for afdelingsleder i børnehuset.

Ansøgningen stiles ligeledes til Nanna Dalby Buskov og sendes elektronisk til: [kontor@bjerregravfriskole.dk](mailto:kontor@bjerregravfriskole.dk)



**Stillingen ønskes besat:** 1. oktober 2024 eller snarest muligt.

**Ansøgningsfrist:** 20. september kl. 12.00

**Samtaler:** 25. september fra klokken 16.00

**Løn:** Efter gældende overenskomst

**Ansøgningen behandles med fuld diskretion.**

